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Miss Ziemi Świeckiej i Chełmińskiej została… bydgoszczanka.
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W sobotnim konkursie piękności w świeckiej hali widowiskowo-sportowej wzięło udział 13 
dziewcząt w wieku od 15 do 25 lat. Uczestniczki prezentowały się w strojach wieczorowych, 
dowolnych i kąpielowych.

Tytuł Miss Ziemi Świeckiej i Chełmińskiej przypadł 23-letniej Dorocie Rogalskiej z 
Bydgoszczy, którą wybrano również Miss Publiczności. Pierwszą wicemiss została Kinga 
Luranc z Osłowa, drugą Paulina Maselewska ze Świecia i trzecią wicemiss Dominika Kuffel ze 
Stronna koło Koronowa.

Miss Nastolatek została Julia Dembińska z Plewna, pierwszą wicemiss Agnieszka Madej z 
Czapel, a drugą Zuzanna Nowicka ze Świecia.

Od lewej Julia Dembińska, Miss Nastolatek i Dorota 

Rogalska, Miss Ziemi Świeckiej i Chełmińskiej

Laureatki otrzymały w nagrodę m.in. biżuterię, zestawy kosmetyków i weekendy w hotelach.

Dziewczęta oceniało 13-osobowe jury złożone z przedstawicieli organizatorów, sponsorów, 
firm modelingowych i władz samorządowych.

Gościem honorowym konkursu była świecianka Sandra Majka, jedna z laureatek lokalnego 
konkursu piękności, a potem wicemiss Polski nastolatek i finalistka Miss Polski. Obecnie jest 
fotomodelką, prezenterka telewizyjna i „wodzianką” w programie Kuby Wojewódzkiego. 
Sandra zaprezentowała się w kolekcji projektanta Macieja Zienia.



Imprezę prowadzili Marta Dobrowolska, finalistka Miss Polski w 2008 r. oraz Marcin 
Dombrowski z Chełmińskiego Domu Kultury.

- To była dwudziesta trzecia edycja konkursu, ale w całej jego historii nie było jeszcze tak 
bogatego programu artystycznego – podkreśla Sławomir Kawka, organizator. - Gwiazdami 
wieczoru byli cygański duet artystyczny Carmen i Andrew, wokalistka z Poznania Beata 
Noszczyńska, punkowa kapela Uncle's Confession, tancerz Mariusz „Mario” Brzozowski, 
wokaliści Natalia Kwaśniewska i Andrzej Hejna z coverami grupy Dżem.

Jednym z partnerów wspierających konkurs była gmina Świecie. 

Więcej zdjęć będzie można znaleźć na Facebooku Miss Ziemi Świeckiej i Chełmińskiej.
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